
２０２３年９月吉日

パナソニック松愛会中部支部

日頃は、松愛会中部支部活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

今年度も、昨年と同様に全会員さまを対象として「２０２３年度近況アンケート調査」を

実施いたします。

回答内容は今後の支部活動に活かしていきますので、

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

今回の「近況アンケート調査」は、９月初旬に配布される松愛会ニュースに

回答用ハガキを同封しております。

同封ハガキに回答を記入し返送していただくようお願いいたします。

回答内容はお差し支えない範囲で結構ですので、２０２３年１０月３１日（火）までに

ご回答返信をお願いいたします。

区画整理等で、町名・地番が変更になった方は新住所名を

記入いただきたくお願いいたします。

以上

ご質問等ございましたら何なりとお近くの支部役員までお問合せ下さい。

２０２３年度支部活動方針：<人生100年時代に向け、健康年齢を伸ばし、仲間と元気に集う!>

２０２３年度近況アンケート調査ご協力のお願い。


